christus. Videbam sathan
 quasi fulgur de celo cadentē
 sicut ut vos ad peccata traheret.
 Luc. decimo. Superbi
 sunt indignantis nature. nā
 abimelech percussus a muliere
 vocavit armigerum suum
 dicens ei. percutem e ne di-
 carur quod a femina percussus et
 occisus sum. Iudicum. ix.
 Hircanor iudeis dicentibus ē
 deus potēs in celo qui iussit
 agi diem septimum. indignus
 natus respondit. et ego potēs
 in terra impero negocia regis
 impleri. ij. Machabozum.
 decimoquinto.

**De suspicionē
 falsa credulitate**

relatores male cogitantes
 falsorum creditores atque
 approbantes. Bonorum per-
 ueriores prave commu-
 tes.

**Suspiciosi
 sunt**

Suspiciosi sunt zelo
 christi dicitur suis uxoris
Mai cogitavit abra-
 ham quod non erat timor in ge-
 raris. et ideo timebat occidi
 ab ipsis pro uxore sua et quod oc-
 cideretur propter uxorem suam.
 Gene. xx. Postquam turbatus
 fuit assuetus contra aman et
 ille iaceret super lectum hester
 rogans eam pro salute sua di-
 xit rex quod volebat reginam op-
 primere. Hester. vij. capitulo.
 Suspiciosi ut plurimum
 sunt falsa credentes. **Ma**i su-
 spicatus est laban quod iacob
 furatus esset deos suos et ser-
 uatus est omnem suppellecti-
 lem suam. et tamen eas furata fue-
 rat rachel. Gen. xxxi. Mens
 turbata spiritus presumit seua. Sa-
 pi. xvij. Jacob videns tunicam
 rinctam in sanguine credidit io-
 seph esse a bestijs deuoratum.
 Ge. xxxvij. Fratres ioseph du-
 cri ad comedendum crediderunt
 quod uell eos subiugare fuitu-
 ri. Ge. xliij. Cum iussisset sapson
 in domum patris sui crederet
 petres uxoris illius quod odio

repudiasset eam ⁊ tradiderūt
eam alteri Iudiciū. xv. Circē
tes discipuli dominiꝝ ambu
lare super mare. putauerunt
eum esse fantasma. Machi
xiij. Discipuli timebāt pau
lo adherere suspicantes eum
non fore puerum Actū. ij.

Suspiciosi omnia bona
puerunt in malum. Haz lex
liuidens annam orantem. a
lias flentem ⁊ uerbum non p
ferentem existimabat eā ebra
am esse. primi Regum p̄rio
Misit dō nuncios ad psolan
dū regē amon sup morte pa
tris. Principes autem eius
suspicati sunt q̄ causa explo
rādi uenissent. ij. Regum. xij
Cum iheremias iret ad terrā
beniamin custos porte ei im
posuit q̄ ad chaldeos iret.
Iheremie. xxvij. Tortores
qui eleazarum torquebāt ar
bitrati sunt uerba eius ex su
perbia plata. ij. Machabeo.
vj. Phariseus qui inuitate
rat christum uidentem mulierē
flentem suspicatus est ⁊ mur
murauit Lu. vij. Alius pha

riseus uidentem publicanū orā
tem suspicatus ē de eo malū
Luce. xviij. De apitolis va
rijs linguis loquentibꝝ dice
bant iudei q̄ erant ebrj. Ac
tu. ij. Barbari uidentes uipe
ram pendentē ad manū pau
li ⁊ non aliqd malum haben
tem crediderunt eum esse ho
micidā ⁊ magum Act. xxvij

De temptatōe hoīs a deo

In uoluntatibꝝ
sunt sequētes
ei credendo.

Temptat de
ustroies. si

In prosperitati
bus sūt se cor
rigentes bene
uiuendo.

In aduersita
tibus sunt pa
tientes nō cō
querendo

Emprat deus aliqui
do homines ut p̄ber
si sunt obediētes ei.
uel si sibi credant. Sic temp
tauit deus abrahā ⁊ dixit.
Tolle filium quē diligis ysa
ac ⁊ offer illum. Genes. xxij.